TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 556/2019

PROTOCOLO SEI 0063205-63.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE TOLEDO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 21/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL:  UNIPAR - Universidade Paranaense - Toledo - PR - Campus 1 - Sala 11

ENDEREÇO: Av. Parigot de Souza, 3636

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2210234-2 ADRIÉLLI PINHO DA SILVA

2210932-1 ALISSON VINÍCIUS AGUITONI DOS SANTOS

2210616-6 AMANDA AMORIM

2210976-9 ANA CAROLINE HAIDO

2212621-9 ANA CAROLINE HIRATA

2209854-0 ANDREZA GALVÃO DE OLIVEIRA

2210207-7 BÁRBARA BARBIERI DA SILVA

2211108-3 BIANCA CAROLINE CESARO

2211046-8 BRUNA RAFAELI PASSINATO

2211995-5 BRUNO CAZATTI FREIRE

2210980-5 CAMILA KLEINIBING CLARE

2210536-3 CAROLINA ROMANCINI TASCA

2213682-0 CICERO DANTAS DE SOUSA JUNIOR

2211582-2 DHULYENE TATI CONZATTI

2209487-8 EDUARDA FONTANA DE SOUZA

2213662-9 EDUARDA MILENA MÜLLER

2212000-4 ELIANE DA ROSA

2213646-3 FELIPE SAATKAMP MARCELINO

2212682-7 FELYPE LOPES

2210936-6 FRANCIANY LORRAYNE BONATTO

2213230-5 GEANDRA GABRIELE SOARES CANDIDO

2212332-4 GUILHERME DE OLIVEIRA KLEIN

2211265-9 HEITOR DE SANTANA BORGES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210234&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210932&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210616&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210976&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212621&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209854&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210207&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211108&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211046&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211995&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210980&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210536&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213682&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211582&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209487&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213662&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212000&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213646&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212682&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210936&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213230&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212332&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211265&idFormulario=4336

2211221-2 HÉRIKA FELIX DOS SANTOS

2211994-0 ISABELA BECCHI

2211068-0 ISABELA VARIANI

2209629-6 KAREN LORRAINE SANCHES DE OLIVEIRA

2211004-5 LARISSA FURTADO BORGES

2209559-0 LUCAS RAFAEL BAUMGARTNER PASSAROTE

2211410-2 MARIA LAÍS BACHINI MONTOAN GOBBI

2211115-2 MIGUEL MEDINA MORAES

2210504-6 MILENE GABRIELE MIRINHO SCHIRMER

2211876-7 NATHALIA GRACINSKI RIPPEL

2212580-3 NATHALIA GRACINSKI RIPPEL

2211447-4 NIELLY LUCKMANN

2211016-9 RITA DE CASSIA LIZOTTI

2210944-1 SIMONE FRITZEN DO PRADO

2213108-2 THAIS CAROLINE SLOMETZKI DOS SANTOS

2211620-5 THALIA GABRIELA VIDAL

2213152-3 VANESSA APARECIDA IANQUE COSTA

2210567-5 VICTOR DE CASTILHO BOMBARDELLI

2211993-8 VITOR MATEUS DILKIN LIMBERGER

2210508-0 WAGNER JUNIOR PERONI

2213718-4 WILLIAN FELIPE RODRIGUES CARMO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211221&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211994&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211068&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209629&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211004&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209559&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211410&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211115&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210504&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211876&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212580&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211447&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211016&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210944&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213108&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211620&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213152&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210567&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211993&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210508&idFormulario=4336
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213718&idFormulario=4336